

2020-2021 YILI ADLİ YIL AÇILIŞ SUNUMU

Dünya Ülkelerinde ve Ülkemizde de görülen Covid 19 olarak adlandırılan salgın hastalık nedeni ile bu yıl 2020-2021 Adli yılı açılışı Adliyemizde kutlanamayacaktır.

Yeni adli yılın, hukuk, demokrasi ve insan hakları bakımından başarılı geçmesi, milletimize ve tüm insanlığa adalet ve barış getirmesini temenni ederiz.

Ülkemizde geçmiş yıllarda kaybettiğimiz meslektaşlarımızı, başta hemşehrimiz Şehit Cumhuriyet Savcımız Hakan Kılıç, Mehmet Selim Kiraz ve Murat Uzun olmak üzere tüm yargı şehitlerimizi, vatanımızı korumak için canlarını veren kahraman kolluk güçlerimizi ve 15 Temmuz 2016 tarihindeki hain darbe teşebbüsü sırasında hayatlarını kaybeden demokrasi şehitlerimizi saygı ve rahmet ile anmaktayız.

Her yıl olduğu gibi bu günde hep birlikte mutluluk ve heyecanla yeni bir adli yıla başlamış bulunmaktayız.

Yeni adli yılda adliyemizin mevcut halini kısaca değinmek gerekirse, hali hazırda 1 Adalet Komisyonu Başkanı, 1 Cumhuriyet Başsavcısı, 17 Hakim ve 13 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere toplam 32 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır.

2020-2021 Adli yılı ile birlikte 5320 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanununun Yürürlük ve Uygulama Şekli Hakkında Kanunun geçici 10.maddesi gereğince ve Bakanlığımızın Hakim ve Savcı sayısını arttırması ile 10 yıl aradan sonra Asliye Ceza Mahkemelerinin duruşmalarında, Cumhuriyet Savcıları da kürsüde yer alacaklardır.

Bakanlığımızca alınan karar gereğince; Adaletin etkin ve hızlı bir şekilde yürütülmesi amacı Şiddet mağduru kadınlar ile çocukların ifade ve beyanlarının özel ortamlarda alınması için Adliyemizde Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü faaliyete geçirilmiştir.

5271 sayılı Kanunun 250 nci maddesinin birinci fıkrasına göre seri muhakeme usulü kapsamında kalan suçlara bakılmak üzere Adliyemizde Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde Seri Muhakeme Bürosu faaliyete geçirilmiştir.

Yine aynı şekilde Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nün 18/12/2019 tarih ve 2013/99821 sayılı yazıları uyarınca Adliyemizde Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu faaliyete geçirilmiştir.

Yeni adli yıl ile birlikte İnfaz Hakimlikleri cezaların infazına yönelik daha etkin görev yapacaktır.

Kurulan Bürolar ve İnfaz Hakimliklerine verilen etkin görevlendirme sayesinde adli yargının etkin ve verimli bir şekilde işleyebilmesi adına gerekli tüm imkan ve vasıtalar sağlanmıştır.

Adliyemizde Covid 19 nedeni ile gerekli bütün önlemler alınmış, 2020-2021 adli yılına en iyi şekilde hazırlanılmıştır.

Bu kapsamda vatandaşlarımızın ve adliye çalışanlarının da alınan önlemlere riayet etmeleri ve maske-hijyen-sosyal mesafe kurallarına dikkat ve özeni göstermelerini temenni ediyoruz.

“Adalet mülkün temelidir” özdeyişine uygun olarak; Adaletin güçlü olduğu yerde devlette güçlüdür. Adaletin var olması ile toplumda düzen sağlanacaktır. İnsanlar da geleceğe güçlü bir şekilde umutla bakacaklardır. İnsanların adalete ilişkin umutlarını yaşatabilmek amacı ile üzerimize düşen adalet görevini Türk milleti adına en iyi şekilde yerine getirmeye gayret göstereceğiz. Kamu vicdanında adaletin gerçekleştiği kanâat ve inancını oluşturacak bir yargı yılının gerçekleşmesi arzusu içerisindeyiz.

Bu vesile ile, 2020-2021 adli yılının Ülkemize, Vatandaşlarımıza, hakim- savcı ve yargı çalışanlarına hayır getirmesini temenni ederiz.

Sinan ÖZBEK

Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı

Zeynel Abidin AKKİRAZ

Cumhuriyet Başsavcısı